

2019 Türkiye Fair Play Ödülleri'nin Sahipleri Belli Oldu

Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından "İyiye, doğruya, güzele" sloganı ile bu yıl 38'incisi verilen Türkiye Fair Play Ödülleri'nin kazananları açıklandı. Büyük Ödüller Kariyer dalında millî cimnastikçi İbrahim Çolak, Davranış dalında Galatasaray SK U14 futbolcusu Beknaz Almazbekov, Tanıtım dalında Spor Yazarı Fehmi

Özgüler'e verilirken; Toplumsal Fair Play Ödüllerini TEMA Vakfı ve Balıkesir Liseliler Derneği kazandı.

Fair Play ruhunu yansıtan davranış ve projeleriyle 14 kişi ve kuruluş ödül alırken, Covid-19 tedbirleri kapsamında bu yıl Ödül Töreni düzenlenmeyecek.

Web sitesi haberi için [tıklayınız.](#)



Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye 10 Madalya Kazandı

Mersin'de erkeklerde 9-13 Aralık, kadınlarda 17-20 Aralık 2020 tarihlerinde düzenlenen Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye toplamda 10 madalya kazandı. Halka aletinde İbrahim Çolak ve paralel aletinde Ferhat Arıcan altın madalya kazanırken, yer hareketlerinde Göksu Üçtaş Şanlı ve takımlarda erkek takımımız gümüş madalyanın sahibi oldu.

Uluslararası Cimnastik Federasyonu (FIG) Başkanı Morinari Watanabe, TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Spor Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Baykan ve Genel Müdür Yardımcısı Murat Kocakaya şampiyonaya katılarak yarışmaları yerinde takip etti.

Erkekler Avrupa Şampiyonası web sitesi haberi için [tıklayınız.](#)

Kadınlar Avrupa Şampiyonası web sitesi haberi için [tıklayınız.](#)



Milli Güreşçilerimizden Dünya Kupası'nda 13 Madalya

Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da 12-18 Aralık 2020'de düzenlenen Güreş Bireysel Dünya Kupası'ndan milli sporcularımız 7 gümüş, 6 bronz olmak üzere 13 madalya ile döndü.



Grekoromen stil 55 kiloda Şerif Kılıç, 82 kiloda Salih Aydın, 130 kiloda Osman Yıldırım gümüş madalya kazandılar. 72 kiloda Cengiz Arslan ise bronz madalyanın sahibi oldu.

Kadınlar 72 kiloda Buse Tosun, 76 kiloda Yasemin Adar gümüş madalya kazanırken, 57 kiloda Mehlika Öztürk bronz madalya elde etti.

Serbest stilde ise 70 kiloda Haydar Yavuz, 79 kiloda Nuri Kotanoğlu gümüş madalya; 74 kiloda

Fazlı Eryılmaz, 92 kiloda Erhan Yaylacı, 86 kiloda Osman Göçen, 97 kiloda Süleyman Karadeniz bronz madalya kazandılar.

Web sitesi haberi için [tıklayınız.](#)

Milli Taekwondocular Saraybosna'dan 3 Madalya ile Döndü



Avrupa Taekwondo Birliği (WTE) tarafından Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da 10 - 11 Aralık 2020'de düzenlenen Olimpik Kilo Kategorileri Avrupa Taekwondo Şampiyonası'nda Türkiye'yi 4'er erkek ve kadın sporcu temsil etti.

Şampiyonada, kadınlar 57 kiloda Hatice Kübra İlgün ile +67 kiloda Nafia Kuş gümüş madalya kazanan isimler olurken, 67 kiloda İkra Kayır bronz madalyanın sahibi oldu.

Web sitesi haberi için [tıklayınız.](#)

Olimpik Sporcular ve Milli Takımlar Yabancı Dil Eğitim Desteği

TMOK, milli sporcularımız ve teknik ekiplere, kendi takımları içinde ve diğer ülke takımlarıyla iletişimlerini kolaylaştırmak, uluslararası yarışmalar ve seminerlerde gelişim süreçlerine destek olmak, sosyal faaliyetlerindeki iletişim becerilerini güçlendirmek ve aktif sporculuk hayatları tamamlandıktan sonra kariyer gelişimlerine destek olmak amacıyla yabancı dil eğitim imkânı sağlamaya devam ediyor.

Bu doğrultuda Karate ve Modern Pentatlon dalında Milli sporcular, Curling A Milli ve Genç Milli Takımı ile antrenörlerine İngilizce dil eğitimleri için finansal destek sağlandı.

Paris 2024 Spor Programının Odak Noktaları Cinsiyet Eşitliği ve Gençlik



Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Yönetim Kurulu, 7 Aralık 2020 Pazartesi günü gerçekleştirdiği toplantıda Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'nın spor programı ve sporcu kotalarına ilişkin bir dizi karar aldı. Kararların odak noktalarını cinsiyet eşitliği ve gençlik oluşturdu.

Paris 2024 Organizasyon Komitesi'nin kayak, spor tırmanışı, dalga sörfü ve break dans'ın spor programına dahil edilmesi teklifi kabul edilirken, Olimpik Program Komisyonu'nun önerileri ile birçok yeni karar alındı.

Web sitesi haberi için [tıklayınız.](#)

P&G Olimpiyat Oyunlarına Desteğini 2028'e Kadar Sürdürecektir



P&G, Olimpiyat Oyunlarının global sponsorluğunu 2028'e kadar uzattığını duyurdu. Bu, markanın; Tokyo 2020, Beijing 2022 Paris 2024, Milano-Cortina 2026 ve Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları'na kadar desteğini sürdüreceği anlamına geliyor.

Buna paralel olarak, P&G Türkiye ve TMOK'un 2014 yılında yılından beri sürdürdüğü "Olimpik Anneler" projesi kapsamında ülkemizi Olimpiyat Oyunlarında temsil etme potansiyeline sahip 34 sporcuya verilen finansal destek 2021 yılında da sürdürülecek.

Öğrencilere Tablet Desteği



2020 Gillette Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri kapsamında yürütülen sosyal sorumluluk projesi ile öğrencilerin uzaktan eğitimine erişimlerini desteklemek için Gillette, Milliyet, TMOK, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Kocaeli Valiliği ve Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle tablet desteğinde bulunuldu. Kocaeli bölgesinde dağıtılan tabletlerle öğrencilerin eğitimlerine kesintisiz devam etmesi için destek verildi.

Milli Yüzcülerden Olimpiyat A Barajı Dereceleri



Milli yüzücülerimiz Merve Tuncel, Deniz Ertan ve Berkay Ömer Öğretir Türkiye Turkcell Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım Seçmeleri'nde elde ettikleri dereceler ile Olimpiyat A Barajlarını geçmeyi başardılar.

Merve Tuncel, 800m serbest stilde 8:28.34 ve 400m serbest stilde 4:06.83 dereceleriyle iki disiplinde de Olimpiyat A Barajını geçti. Milli yüzücümüz daha önce 1500m serbest stilde de Olimpiyat A Barajını geçmişti. Merve Tuncel ayrıca Türkiye Kulüpler Arası Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası'nda 1500m serbest stil gençler

kategorisindeki 15:45.29'luk derecesiyle dünya gençler rekoru kırdı.

Deniz Ertan 1500m serbest stildeki 16:22.23'lük derecesiyle Olimpiyat A Barajını geçti. Deniz Ertan'ın bu derecesiyle birlikte, en fazla iki sporcu ile katılabileceğimiz 1500m serbest stilde 3 sporcumuz baraj süresini geçmiş oldu.

Berkay Ömer Öğretir ise 200m kurbağalamada elde ettiği 2:09.86 derecesiyle Olimpiyat A Barajını geçti. Milli yüzücümüz daha önce 100m kurbağalamada Olimpiyat A Barajını geçmişti.